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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41324504C

2. Data e Regjistrimit 24/01/2024
3. Emri i Subjektit ALBANIA REFINERY & JEWELLERY PRODUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  KATUNDI I RI Katund i RI,  Bisht Kamez, 
Zone Kadastrale 1198, Objekt me Nr.Pasurie nr.59/14 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport. Përpunim, rafinim të metaleve të çmuar, 

AG,AU,PT,PD,RH,IR,Etj. Blerje - shitje të metaleve skrap te 
çmuar, AG,AU,PT,PD,RH,IR etj. Blerje - shitje të metaleve 
të pastër të çmuar, AG,AU,PT,PD,RH,IR etj.  Prodhim, 
montim, përpunim të bizhuterive me dhe pa gurë të çmuar, 
varseve të qafës, byzylykëve, unazave, medalioneve etj, të të 
gjthave formave që përmbajnë metale të çmuar, argjend, 
flori, platin, palladium, rodium. Blerje - shitje të lingotave të 
metaleve të çmuar,AG,AU,PT,PD,Rh,IR,etj. Prodhim, 
përpunim të lingotave të metaleve të çmuar, argjend, flori, 
platin, palladium të të gjitha madhësive dhe formave. Blejre - 
shitje të të gjitha llojeve të monedhave të floririt dhe 
argjendit etj. Blerje - shitje, përpunim, prodhim të 
monedhave artistike që përmbajnë metale të çmuar si AU, 
PD, AG, PT, RH, IR.  Blerje - shitje të të gjitha llojeve të 
gurëve të çmuar.   Blerje - shitje të të gjtha llojeve të 
bizhuterive që përmbajnë metale dhe gurë të çmuar, 
AG,AU,PT,PD,Rh, Diamant, Rubin, Zafir etj. Blerje - shitje 
të orëve të dorës, xhepit, të të gjitha llojeve. Blerje - shitje të 
objekteve historike, monedha, medalione, statuja etj, që 
përmbajnë ose jo metale të çmuar. Blerje - shitje, përpunim, 
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riciklim i marmitave katalitike, qeramikës, sensorve etj, që 
përmbajnë metale të çmuar. Blerje - shitje, përpunim i 
aparaturave elektike dhe elektronike, qarqeve elektrike dhe 
elektronike, skedave elektrike dhe elektronike etj.  
Arsen Dakoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2024                Deri: 20/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritZeqa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JonisLevani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA REFINERY & JEWELLERY 
PRODUCTION
E-Mail: albaniarafinery@gmail.com  
Telefon: 0696042500  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-244949-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70193DA-DCC8-48A5-AB57-37A05B1F27C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E77599-9780-4567-8E69-47A1C65DB33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEDCC8B-77CD-4A0C-906D-E6E7AACA7C1C
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05/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250211-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.10.2024 per ndryshim te emrit te 
subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIA REFINERY")          u be            ("ALBANIA 
REFINERY & JEWELLERY PRODUCTION")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIA REFINERY ")          u be            ("ALBANIA 
REFINERY & JEWELLERY PRODUCTION")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD9B745-4A27-4AD7-9B14-CF881DE0DF3C

